

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2020/4/6



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
 店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。フルージー

- 原材料として含まれます。
- ▲ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしております。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

| | 省令／表示義務(7品目) | | | | | | | 通知／表示推奨(20品目) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|--------------|----|----|----|---|---|-----|---------------|----|-----|------|--------|-------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | ナカツツュー | フキウイツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| バーガー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ワイルド☆ロック | ▲ | | ▲ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| ウェンディーズバーガーUSA (シングル)(ダブル)(トリプル) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| アボカドBLTチキンバーガーUSA | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| フライドオニオンメルトチーズチキンバーガーUSA | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| チキンフィレバーガーUSA | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| スパイシーチキンフィレバーガーUSA | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ベーコンネーターUSA (シングル)(ダブル) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| マッシュルームメルトバーガー | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| ROPPONGI ベーコンエッグバーガー | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| ROPPONGI チーズベーコンエッグバーガー | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| ハンバーガー(一部店舗) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| チーズバーガー(一部店舗) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| モーニング ウェンディーズバーガー (モーニングメニュー店舗) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ふわっとコッペ ハムレタス (モーニングメニュー店舗) | ▲ | ▲ | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ふわっとコッペ たまごレタス (モーニングメニュー店舗) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ○ |
| ふわっとコッペ ツナたまご (モーニングメニュー店舗) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ○ |
| ふわっとコッペ ツナレタス (モーニングメニュー店舗) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| モーニングサンド(BLTエッグ) (モーニングメニュー店舗) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| パスタ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 十勝パルメザンの5種チーズクリーム | ▲ | ▲ | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 十勝パルメザンと燻しベーコンの濃厚カルボナーラ | ▲ | ▲ | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| とろ〜りチーズフォンデュの牛ほほ肉のミートソース | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ○ |
| とろ〜りモッツアレラとベーコンのトマトソース | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ○ |
| カルボナーラ | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 熟成博多明太子 | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| スープ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コーンスープ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 8種の具材のクラムチャウダー | ▲ | ▲ | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ごろごろビーフシチュー | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ○ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ○ | ○ |
| 北海道パンブキンポターージュ | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| バターチキンカレー | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ○ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2020/4/6



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
 店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。フルージー

- 原材料として含まれます。
- ▲ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしております。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

| | 省令／表示義務(7品目) | | | | | | | 通知／表示推奨(20品目) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------|---------|--------|--------|----------|---------------|---------|----------|-----------|-------------|-----------|---------|----------|---------|----------|----------|----------|----------|-----------|----------|------------|----------|------------|-----------|------------|
| | 1 えび | 2 かに | 3 小麦 | 4 そば | 5 卵 | 6 乳 | 7 落花生 | 1 あわび | 2 いか | 3 いくら | 4 オレンジ | 5 ナカツツュー | 6 フキウイ | 7 牛肉 | 8 くるみ | 9 ごま | 10 さけ | 11 さば | 12 大豆 | 13 鶏肉 | 14 バナナ | 15 豚肉 | 16 まつたけ | 17 もも | 18 やまいも | 19 りんご | 20 ゼラチン |
| トッピングメニュー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ビーフパティ(L)(S) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ブリックペーパー 3枚 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ベーコン+エッグポーション | ▲ | | ▲ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| スライスチーズ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| チーズソース | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| マッシュルームソース | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| (チリポテト用) チリ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| (パスタ用) きざみ海苔 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| バーベキューソース(ナゲットソース) | ▲ | | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| ハニーマスタードソース(ナゲットソース) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| ピクルス2枚 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| レタス1枚 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| オニオン2枚 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| スライスマト1枚 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| [和風バーベキューソース](一部店舗) | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | ○ |
| ポテトメニュー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ライスカレー味ポテト(M/L/箱) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 極小龍の悪魔風(ステーキ味)ポテト(M/L/箱) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 復刻 ガリ味ポテト(S/M/L/箱)(数量限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ○ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 博多明太子味ポテト(M/L/箱) | ○ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| フレンチフライ(M/L/箱) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 濃厚じゃがバター味ポテト(M/L/箱) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ○ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ○ |
| チキンコンソメ味ポテト M/L/箱 | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| 焦がしバター醤油味ポテト(M/L/箱) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| フレンチフライ チリ&ワカモレ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| フレンチフライ チリ&チーズ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ラウンドハッシュポテト(モーニングメニュー店舗) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2020/4/6



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
 店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。アレルギー

- 原材料として含まれません。
- ▲ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしております。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

| 省令／表示義務(7品目) | | | | | | | 通知／表示推奨(20品目) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|----|----|----|---|---|-----|---------------|----|-----|------|--------|------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | ナッツシュー | フキウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |

サイドメニュー

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|---|--|---|---|---|--|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|--|---|--|---|---|--|
| モッツアレラのび〜るチーズ チキンナゲット(5個入) (※一部店舗) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| ※販売店=渋谷センター街店・新宿南口店・渋谷宮益坂店・原宿竹下通り店・上野浅草口・平塚店・大船店・東戸塚オーロラモール店・港北ノースポートモール店・ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 梅田HEPナビオ店・梅田芝田町店・難波戎橋店・京都新京極店・京都大丸前店・神戸ハーバーランドumie店・ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| モッツアレラのび〜るチーズ ミニパンケーキ(7個入) (原宿店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| もちもちホットク あずき (原宿店限定) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ○ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| もちもちホットク ハチミツシナモン (原宿店限定) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ○ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| タピオカミニパンケーキ (ストロベリー) (原宿店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| タピオカミニパンケーキ (ブラックティー) (原宿店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| タピオカミニパンケーキ (マンゴー) (原宿店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| タピオカミニパンケーキ (抹茶) (原宿店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| チキンナゲット(5個)(10個) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| 【和風バーベキューソース】 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | ○ | | |
| バーベキューソース (ナゲットソース) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| ハニーマスタードソース (ナゲットソース) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ○ | | ▲ | | ○ | ▲ | |
| フライドチキン | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| スパイシーチキン | ▲ | | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| シェアボックス① (フライドチキン2本・チキンナゲット5個・ポテトL1) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ○ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| シェアボックス② (フライドチキン2本・箱ポテ1箱) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| ウェンディーズ チリ (S/M/L/Big) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ○ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | |
| 【ホットチリソース】 | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | |

スイーツ

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|---|--|---|--|---|---|---|--|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|--|---|--|---|---|
| ポップェルチェ | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ポップェルチェ ソフト | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| モンブランソフト | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 黒蜜わらびもちソフト | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 白玉クリームぜんざい | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 北海道ソフトクリーム (コーン) | ▲ | | ○ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 初恋ルビーショコラ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |

シナボン CINNABON ※nonowa西国分寺店限定

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|--|---|--|---|---|---|--|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|--|---|--|---|---|
| CINNABON シナボンクラシック (nonowa西国分寺店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| CINNABON シナボンコンボ (nonowa西国分寺店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| CINNABON ミニポイントリブルコンボ (nonowa西国分寺店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| CINNABON ミニボンクラシック (nonowa西国分寺店限定) | ▲ | | ○ | | ○ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2020/4/6



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
 店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。アレルギー

- 原材料として含まれます。
- ▲ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしております。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

| | 省令／表示義務(7品目) | | | | | | | 通知／表示推奨(20品目) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------|----|----|----|---|---|-----|---------------|----|-----|------|-------|------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | ナカツツユ | フキウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| ホットドリンク | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ホットコーヒー(S)(M) / カフェインレス ホットコーヒー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| カフェラテ(S)(M) / カフェインレス カフェラテ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| カフェモカ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ホットココア | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ホット宇治抹茶ラテ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ダーズリンティ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ホットピーチティー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ○ | | ▲ | ▲ |
| ホットココア (M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| カフェモカ(M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ホット宇治抹茶ラテ (M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ホットコーヒー(M) / カフェインレスコーヒー(M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| カフェラテ(M) / カフェインレスカフェラテ(M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| カフェラテ(リップルス) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| コールドドリンク | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カフェインレス アイスコーヒー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| カフェインレス アイスラテ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 炭焼アイスコーヒー (S)(M)(L) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 炭焼アイスカフェラテ (S)(M)(L) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| アイス宇治抹茶ラテ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| アイスティー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| アイスピーチティー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ○ | | ▲ | ▲ |
| アイスココア | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| アイスココア (M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| アイス抹茶ラテ (M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| カフェインレスアイスコーヒー (M) (原宿竹下通り店限定) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| オレンジジュース (S)(M) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ○ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ペプシコーラ (S)(M)(L) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジンジャーエール (S)(M)(L) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| メロンソーダ (S)(M)(L) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ウーロン茶 (S)(M) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| レモネード (S)(M)(L) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2020/4/6



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
 店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。アレルギー

- 原材料として含まれます。
- ▲ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしております。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

| | 省令／表示義務(7品目) | | | | | | | 通知／表示推奨(20品目) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------|----|----|----|---|---|-----|---------------|----|-----|------|---------|-------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | ナカツツシュー | フキウイツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| HPPドリンク (High Pressure Processing 冷温高圧殺菌果汁飲料) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キウイミックス | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| マンゴーミックス | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ベリーミックス | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ○ | ▲ |
| ジュエルタピオカ (一部店舗) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ジュエルタピオカ ストロベリー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカ ブラックティー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカ マンゴー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカ 抹茶 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルフルーツティー ライチ味&ベリー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルフルーツティー ベリー味&ベリー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルフルーツティー マンゴー味&ベリー | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカ (一部店舗) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ジュエルタピオカストロベリー(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカブラックティー(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカマンゴー(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカ抹茶(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカキャラメル(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカグレープ(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカコーヒー(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカチョコ風味(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ジュエルタピオカライチ(単品) (原宿竹下通り店限定)※1 | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ※1「ジュエルタピオカライチ(単品)+ドリンク」の組み合わせ～※ミルク・ヨーグルト・ラテ・ココアとの組み合わせ商品にはアレルギー「乳」が含まれます。オレンジジュースとの組み合わせ商品にはアレルギー「オレンジ」が含まれます。 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アルコール | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カールスバーグ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 樽生(プレミアムモルツ) (一部店舗) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ワイン(赤)(白) (一部店舗) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ハイボール(ジム・ビーム) (一部店舗) | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| フロート | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| クリームソーダ | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| コーラフロート | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| コーヒーフロート | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ココアフロート | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| 宇治抹茶ラテフロート | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |
| ピーチティーフロート | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | | ○ | | ▲ | ▲ |
| ルビーショコラフロート | ▲ | | ▲ | | ▲ | ○ | ▲ | | | | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | | ▲ | | ▲ | | ▲ | ▲ |

